您查詢商品的狀態：可訂購商品， 訂約機關：臺灣銀行股份有限公司，

分類：電視機等設備

標案案號：LP5-108020，訂約機關名稱：臺灣銀行股份有限公司，契約洽

詢電話：台灣銀行採購部 ，契約起始日期：108/08/19，契約終止日期：

109/07/31，分類：電視機等設備，組別：液晶電視機

契約編號：19-LP5-02945

立約商：晴鴻資訊

立約商統編：18337934

標案說明：

1.機關利用本契約辦理採購，應依契約第五、(二)條規定辦理，每筆訂單

「單一規格項目」訂購數量不得超過該契約品項之可訂購數量。

2.本案契約條款已訂有產品降價、促銷機制之規定，契約期間立約商利用該

機制辦理促銷活動提供優惠價格或條件者，應事前以書面向本採購部提出，

由本採購部辦理公告，請廠商注意遵守並配合辦理，切勿以違反法令或不符

契約規定之方式獲取機關訂單。

請利用『行政院環境保護署綠色生活資訊網』網站查詢商品之環保、節能或

省水產品之標章資訊。

項

次
品項名稱

單

位

決標

單價

有無促

銷降價

擇定

廠商

理由

廠牌型號

1

32 型 LED 液晶電視機【訂購數量限 1 台(含)

以上，30 台(含)以下】

單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：

30

台 8,112 無  LG 32LV340C

2

43 型 LED 液晶電視機【訂購數量限 1 台(含)

以上，30 台(含)以下】

單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：

30

台 12,386 無

LG

43LT340C0DB

LG 43LV340C

http://www.bot.com.tw/Procurement/Procure_tel/Pages/default.aspx
http://greenliving.epa.gov.tw/Public/Product/ProductQuery
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_108020.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_108020.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_108020.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_108020.pdf

3

49 型 LED 液晶電視機【訂購數量限 1 台(含)

以上，30 台(含)以下】

單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：

30

台 14,406 無
LG

49LT340C0DB

6

55 型 LED 液晶電視機【訂購數量限 1 台(含)

以上，30 台(含)以下】

單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：

30

台 19,797 無  LG 55LV340C

8

55 型 4K 液晶電視機(wifi 聯網功能)【訂購數

量限 1 台(含)以上，30 台(含)以下】

單次最低購買數量：1、單次最高購買數量：

30

台 22,234 無
LG

55UM7300PWA

https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_108020.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_108020.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_108020.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_108020.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_108020.pdf
https://web.pcc.gov.tw/cscps/client/main/cscps/ciom/download.client?method=getSummaryFile&filename=LP5_108020.pdf